UBND TỈNH TRÀ VINH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:            /BC-SKHĐT                  Trà Vinh, ngày       tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

Tổng hợp ý kiến và giải trình, tiếp thu ý kiến đóng góp

của Hội đồng thẩm định đối với dự thảo báo cáo Quy hoạch tỉnh Trà Vinh

thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050

Thực hiện Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017 và các văn bản chỉ đạo của

tỉnh, hướng dẫn của Trung ương, Sở Kế hoạch và Đầu tư – Đơn vị Thường trực

Hội đồng lập quy hoạch - đã phối hợp với đơn vị tư vấn và các cơ quan có liên

quan xây dựng dự thảo Báo cáo Quy hoạch tỉnh Trà Vinh thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050 (Quy hoạch tỉnh) theo nhiệm vụ Quy hoạch được Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 804/QĐ-TTg ngày 09/6/2020,

Ngày 24/11/2022, Hội đồng thẩm định quy hoạch tỉnh (Bộ Kế hoạch và

Đầu tư đã tổ chức họp thẩm định Quy hoạch tỉnh Trà Vinh thời kỳ 2021 – 2030,

tầm nhìn đến năm 2050 và Báo cáo đánh giá môi trường chiến lược của quy hoạch,

kết quả bỏ phiếu 100% thành viên Hội đồng thẩm định thống nhất thông có chỉnh

sửa, bổ sung. Căn cứ ý kiến của Hội đồng thẩm định tại Báo cáo thẩm định số

8578/BC-HĐTĐ ngày 28/11/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với đơn

vị liên danh tư vấn nghiêm túc tiếp thu, điều chỉnh, bổ sung, hoàn thiện dự thảo

Quy hoạch tỉnh, đồng thời có báo cáo tiếp thu, giải trình các ý kiến đóng góp.

 (Đính kèm Phụ lục tổng hợp ý kiến và giải trình, tiếp thu ý kiến đóng góp;

Dự thảo báo cáo Quy hoạch tỉnh Trà Vinh thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050)

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo Hội đồng thẩm định quy hoạch tỉnh, Chủ

tịch Ủy ban nhân tỉnh – Chủ tịch Hội đồng lập Quy hoạch tỉnh nắm; đề nghị Ban

Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh hỗ trợ đăng tải nội dung tổng hợp ý kiến và

giải trình, tiếp thu ý kiến đóng góp đối với dự thảo báo cáo Quy hoạch tỉnh trên

cổng thông tin điện tử./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- HĐ thẩm định QH tỉnh;

- Thành viên Hội đồng lập QH tỉnh;

- Thành viên BQL Dự án QH tỉnh;

- Ban Biên tập Cổng TTĐT (VP UBND tỉnh);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, THKTKG.L.40

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Hòa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T13:41:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Đệ<nhde@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T13:44:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Hòa<cvhoa@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T14:02:53+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T14:02:58+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T14:03:04+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!